
 

 

Philips
Laikrodis-radijas

Belaidis „Qi“ telefono įkroviklis

„Bluetooth“ ryšys
Didelis, aiškus ekranas

TAR7606

Įk
m
Pa
Na
pri
raukite telefoną. Transliuokite 
uziką.

buskite su visiškai įkrautu telefonu ir girdėdami savo mėgstamos radijo stoties melodijas! 
udodami šį „Bluetooth FM“ laikrodį su radiju taip pat galite transliuoti garsą iš savo mobiliojo 
etaiso. Gaunate belaidį „Qi“ įkrovimą ir USB įkrovimo jungtį senesniems prietaisams.

Miegokite gerai. Pabuskite ramiai
• Išsijungimo laikmatis. Užsnūskite klausydamiesi mėgstamų garsų
• Dvigubo žadintuvo funkcija. Nustatykite du žadintuvus
• Švelnus žadinimas. Žadintuvo melodija, muzika arba radijo garsas iš lėto didėja
• Kartoti signalą, kad būtų galima dar šiek tiek nusnūsti

Paprastas valdymas, iš ryto ir vakare
• Pagrindiniai valdikliai viršutiniame skydelyje
• PPaspauskite, norėdami snausti, reguliuoti ryškumą ir garsumą
• Matmenys: 153 x 68 x 153 mm
• Automatinis laiko sinchronizavimas. Atsarginė baterija, jei dingtų elektra

Kompaktiška forma. Universalus veikimas
• Turi įvairių funkcijų
• „Bluetooth“ ryšys. FM radijas
• Belaidis „Qi“ įkrovimo padėklas. USB jungtis
• Kompaktiška, tvirta konstrukcija. Didelis, aiškus ekranas



 Turi įvairių funkcijų

Didelis, aiškus, skaitmeninis laiką rodantis 
ekranas šviečia „Bluetooth“ laikrodžio-radijo 
priekyje. Pagrindiniai valdikliai yra viršutiniame 
skydelyje, kuriame taip pat yra paslėptas 
belaidis „Qi“ įkrovimo padėklas telefonui. 
Laidiniu būdu kraunamiems telefonams yra 
USB įkrovimo prievadas.

„Bluetooth“ ryšys. FM radijas

Nuo muzikos iki naujienų – šis laikrodis-radijas 
yra jūsų bilietas į geresnį klausymąsi! Galite 
nustatyti iki 20 išankstinių mėgstamų FM radijo 
stočių nustatymų ir transliuoti muziką, 
tinklalaides bei dar daugiau turinio iš 
„Bluetooth“ prietaiso. Pabuskite arba eikite 
miegoti klausydamiesi mėgstamų garsų.

Išsijungimo laikmatis

Pasinerkite į ramų miegą su fone grojančia 
mėgstama muzika, tinklalaide ar radijo laida. 
Galite nustatyti išsijungimo laikmatį groti 
pasirinktą turinį iki dviejų valandų. Praėjus 
nustatytam laikui, garsas automatiškai 
išjungiamas.

Dvigubas žadintuvas

Su dvigubo žadintuvo funkcija galite nustatyti 
du žadintuvus. Abu galima nustatyti naudoti 
žadintuvo melodiją, radiją, arba grojaraščius. 
Puikiai tinka, jei mėgstate pasnausti po pirmojo 
žadintuvo signalo. Arba jei partneriui reikia 
pabusti anksčiau nei jums.

Švelnus žadinimas

Lengvai pradėkite dieną su švelnaus žadinimo 
funkcija. Nesvarbu, ar norite pabusti su 

žadintuvo melodija, grojaraščiais, ar radiju, 
garsas iš pradžių bus tylus ir palaipsniui didės. 
Daugiau jokio staigaus pabudimo!

Atsarginė baterija
Daugiau niekada nereikės nustatyti laiko. Šiame 
laikrodyje su žadintuvu automatiškai 
sinchronizuojamas laikas ir yra atsarginė 
baterija. Dingus elektrai nereikės iš naujo 
nustatyti laikrodžio ir bus išsaugoti žadintuvo 
nustatymai.

Didelis, aiškus ekranas
Kompaktiška, tvirta konstrukcija. Didelis, 
aiškus ekranas

Matmenys: 153 x 68 x 153 mm
Matmenys: 153 x 68 x 153 mm

Pagrindiniai valdikliai viršutiniame 
skydelyje
Pagrindiniai valdikliai viršutiniame skydelyje

Paspauskite, norėdami snausti, 
reguliuoti ryškumą
PPaspauskite, norėdami snausti, reguliuoti 
ryškumą ir garsumą

Kartoti signalą, kad būtų galima dar 
nusnūsti
Kartoti signalą, kad būtų galima dar šiek tiek 
nusnūsti

Belaidis „Qi“ įkrovimo padėklas
Belaidis „Qi“ įkrovimo padėklas. USB jungtis
TAR7606/10

Ypatybės
Laikrodis-radijas
Belaidis „Qi“ telefono įkroviklis „Bluetooth“ ryšys, Didelis, aiškus ekranas



Išleidimo data 2024-04-18

Versija: 3.2.2

EAN: 48 95229 12163 8

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Išvesties galia (RMS): 4 W
• Garso sistema: Stereo

Garsiakalbiai
• Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 1,75 col.
• Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 2

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP
• „Bluetooth“ diapazonas: 10 M (laisvos vietos)
• Garso įvestis: Ne

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
• Automatinis skaitmeninis nustatymas
• Imtuvo diapazonas: FM
• Iš anksto nustatytų stočių skaičius: 20 (FM)
• RDS: Taip.

Patogumas
• Fono spalva: Balta
• Garso reguliatorius: Didinimas / mažinimas
• Ekrano ryškumas: Didelis / vidutinis / mažas

Maitinimas
• Maitinimo šaltinis: 100–240 V KS, 50 / 60 Hz
• Elektros energijos suvartojimas veikiant budėjimo 

režimu: &lt;1 W
• Maitinimo tipas: AC įvestis
• Pagalbinė baterija: AAA x 2 (nepridedama)
• Eksploatavimo energijos sąnaudos: &lt; 17,1 W

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 16.2 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė

• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 21.3 cm
• Gylis: 7.6 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12163 8
• Bendras svoris: 0.961 kg
• Grynasis svoris: 0.864 kg
• Pakuotės svoris: 0.097 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 6.8 cm
• Plotis: 15.3 cm
• Gylis: 15.3 cm
• Svoris: 0.621 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Trumpa instrukcija, Garantijos 

lapas

Žadintuvas
• Žadintuvo šaltinis: FM radijas, „Bluetooth“, 

Zirzeklis
• Žadintuvų skaičius: 2
• Išsijungimo laikmatis: 15 / 30 / 60 / 90 / 120 min.
• Snaudimo funkcija (žadintuvo kartojimas): Taip, 9 

min.

Įkrovimas
• USB prietaisai: 5 V, 1 A
• Belaidis įkrovimas: Palaiko „Samsung“ 9 W greitąjį 
įkrovimą

Laikrodis
• Ekranas: LCD
• Tipas: Skaitmeninis
• Laiko formatas: 12 val., 24 val.
•

TAR7606/10

Specifikacijos
Laikrodis-radijas
Belaidis „Qi“ telefono įkroviklis „Bluetooth“ ryšys, Didelis, aiškus ekranas

http://www.philips.com

